REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr.2 et%[ Prot. Pogradec, mé& 2 . i . 2023
Il ’
VENDIM

NR. of , DATE )z .5/ 2023

MIRATIMI I RENDIT TE DITES Si MBLEDHJES, SIPAS NENIT 53, PIKA 5, LIGJI
139/2015

Késhilli I Bashkisé Pogradec né mbledhjen e tij t& datés s& sotme, pasi shqyrtoi me késhilltarét
dhe miratoi propozimet e paragitura si dhe pikat e rendit t& dités t& njoftuara pér vendimarrje né
njoftimin pér mbledhjen e datés 27.01.2022, né mbéshtetie t& ligjit nr 139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore” neni 53, pika 54, gérma k, si dhe neni 97, pika 2 e Rregullores s&
Funksionimit t€ Késhillit t& Bashkisé Pogradec miratuar me VKB nr 40, daté 05.03.2020.

KESHILLI I BASHKIAK

VENDOSI:

1. T& miratojé rendin e dités pér mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé Pogradec sipas njoftimit
bashké&lidhur

2. Ky vendim hyn né fugi menjéherg.
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LENDA: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit té Bashkisé Pogradec

T€ nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Enjte me date 26.01.2023, ora 12:00, né sallén e mbledhjeve t& Késhillit
t€ Bashkis¢ Pogradec zhvillohet mbledhja jashté radhe e Késhillit té Bashkisé , € thirrur nga
Kryetari i Késhillit né bazé té ligjit 139/2015,neni 53 pika 4,dhe ne rregulloren e Keshillit n r40
date 05.03.2020 me kété rend dite :

1 Projekt — vendim: “Miratimi i Rendit t& dités s& Mbledhjes, sipas nenit 53,
pika 5, ligji 139/2015”.

2 Projekt — vendim: “ Miratimi i Procesverbalit t& mbledhjes sé datés

~28.12.2022 t& Késhillit Bashkiak Pogradec”

3" Projekt — vendim:Pér miratimin e kritereve te familjeve né nevojé gé do t&

- trajtohen me fondin deri né 6% nga fondi I kushtézuar pér bllok ndihmén
ekonomike pér vitin 2023

4 Projekt — vendim:Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e fondit t&
kushtézuar pér bllok ndihmén ekonomike, pér muajin dhjetor 2022

5 Projekt — vendim:Pér miratimin e kalendarit t& Programit Buxhetor Afatmesém
2024-2026 dhe t€ buxhetit vietor 2023 Bashkia Pogradec |

6 Projekt - vendim:Pér trajtimin e objekteve té pajisura me l€je ndértimi,
punimet e té cilave kang filluar prej mé shumé se dhjeté vjetésh dhe ende nuk
kané pérfunduar, sipas projektit t& miratuar”.

7 Projekt — vendim: Pér miratimin né parim t& procedurave pér shpronésim té
pasurive, proné private qé preken nga realizimi i projektit pér interes publik, me
objekt “Rehabilitimi i lagjes “Gani Homcani”, _

8 Projekt - vendim: “Pér miratimin né parim té procedurave pér shpronésim té
pasurive, proné private qé preken nga realizimi i projektit pér interes publik, me
objekt “Projekti i parkut ujor Tushemisht — Drilon”,

9 Projekt — vendim: “Pér miratimin né& parim t& procedurave pér shpronésini \t\'efi
pasurive, pron€ private qé preken nga realizimi i projektit pér interes publik, mé! AN
objekt “pérmirésimi i segmentit rrugor Tushemisht — Dogané - Shén Naum”-.,
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10 Projekt — vendim: Pér miratimin né parim té procedurave pér shpronésim té
pasurive, proné private qé preken nga realizimi i projektit pér interes publik, me
objekt “Shétitorja Drilon — Tushemisht”

11 Projekt — vendim: “Miratimin né parim t& procedurave pér shpronésim té
pasurive, proné private qé preken nga realizimi I projektit pér interes public, pér
objektin “Ndértimi I rrugés lidhése Pogradec ~Dogané , Loti 117,

Raportim
Raporti Vjetor I Performancés se Keshillit Bashkiak pér vitin 2022 dhe prezantimi né
mediat lokale .

Shénim:
Mbledhjet e Komisioneve té Késhillit jané si mé poshté: -~
Komisioni I Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike, Qeverisjes se Mire,
Konflitit te Interesit, Standarteve dhe Apelimeve.

Komisioni I Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t& Zhvillimi Strategjik te Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,I Ekonomise
Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural,

Komisioni I Sherbimeve Publike, Transportit, Levizshemrise Mjedisore, Parqeve dhe Rekreacioit, Parkingjeve, I Zhvillimit Hapesinor,
Infrastruktures dhe Strehimit

ditén e Merkure ,dt 25.01.2023, ora 12;00 pér piken 1,2,3,45,te rendit té dités,né Sallén e Késhillit Bashkiak.
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